

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

V Pardubicích 14.12.2018

| Pozice | Katalogové číslo | Název                                       | MJ | Množství | Jednotková cena bez DPH | Cena celkem bez DPH | Hodnota DPH 21% |
|--------|------------------|---|----|----------|-------------------------|---------------------|-----------------|
|        |                  |   |    |          | ● včetně zemních prací  |                     |                 |
| 1.     | CH-D-019-01      | Závěsný tunel                               | ks | 1.00     | 50 950.00               | 50 950.00           | 10 699.50       |
| 2.     | CH-D-019-02      | Smyčkový most                               | ks | 1.00     | 35 400.00               | 35 400.00           | 7 434.00        |
| 3.     | CH-D-019-04      | Obloukový most                              | ks | 1.00     | 29 500.00               | 29 500.00           | 6 195.00        |
| 4.     | CH-D-019-03      | Trojité žebřík                              | ks | 1.00     | 28 150.00               | 28 150.00           | 5 911.50        |
| 5.     | CH-D-019-06      | Šplhací talíře                              | ks | 1.00     | 27 900.00               | 27 900.00           | 5 859.00        |
| 6.     | CH-D-019-05      | U-most                                      | ks | 1.00     | 33 000.00               | 33 000.00           | 6 930.00        |
| 7.     | CH-G-005-03      | Branka - futsal-hazená                      | ks | 2.00     | 9 900.00                | 19 800.00           | 4 158.00        |
| 8.     | CH-G-007-03      | Zábrana ke sportovišti ZBS 03 - 13.5m, v 4m | ks | 2.00     | 16 200.00               | 32 400.00           | 6 804.00        |

**Náklady na umístění stavby**

|  |  |    |      |          |          |          |
|--|--|----|------|----------|----------|----------|
|  | Koordinace prací spojená s provedením díla | ks | 1.00 | 0.00     | 0.00     | 0.00     |
|  | Zařízení staveniště                        | ks | 1.00 | 0.00     | 0.00     | 0.00     |
|  | Mimostavební doprava                       | ks | 1.00 | 8 600.00 | 8 600.00 | 1 806.00 |

|                       |                      |
|-----------------------|----------------------|
| <b>Celkem bez DPH</b> | <b>265 700.00 Kč</b> |
| DPH 21%               | 55 797.00 Kč         |
| <b>Celkem s DPH</b>   | <b>321 497.00 Kč</b> |

**Příjemce: Městský obvod Pardubice III**
**Věc: Cenová nabídka na zařízení dětského hřiště Ludka Matury 633**
